5申请人学习期间表现情况

	所在学院（单位）对申请人的评语（包括遵纪守法、道德品质、专业能力、学习及工作表现等）：

负责人签字：

                              年   月   日

宁波大学博士学位论文答辩记录
	答辩中提出的主要问题以及回答的简要情况：

     答辩委员会秘书签字：

                                       年  月  日

答 辩 委 员 会 决 议

	论文题目：

	一、对论文和答辩的评价：

二、得分及等级评价：

答辩得分：      分；
答辩得分等级：        。

注：优秀（85-100分）；良好（75-84.9分）；合格（60-74.9分）；不合格（少于60分）。
三、关于授予学位的决议：

选项

建议授予博士学位

不授予博士学位

建议重新答辩

不 同 意

重新答辩

决议：

                                    答辩委员会主席（签名）：

                                  年  月  日

宁波大学博士学位论文答辩委员会委员评议表决票汇总

年  月  日

	研究生姓名

	学号

	专业

	论文题目

	序号
	分 项 指 标
	满分
	得分
	序号
	分 项 指 标
	满分
	得分

	（1）
	论文选题的理论意义或实用价值
	10

	（5）
	①论文撰写的条理性
②论文格式的规范性
	10

	（2）
	①文献阅读及检索量

②综合分析能力

③了解本领域国内外学术动态的程度
	10

	（6）
	陈述思路的清晰程度
	10

	（3）
	①基础理论和专门知识的掌握程度

②科研能力、实验能力和工作能力
	25

	（7）
	回答问题的准确程度
	20

	（4）
	论文创造性研究成果与新见解
	15

	/
	/
	/
	/

	各项合计总分

	论文答辩成绩等级

	论文答辩成绩等级评定标准为：

优秀（85-100分）；良好（75-84.9分）；合格（60-74.9分）；不合格（少于60分）。

	是否同意通过论文答辩、

建议授予博士学位

（请在右边相应框内画○）
	是
	否
	弃权

	论文是否达到毕业要求

（请在右边相应框内画○）
	是
	否
	弃权

注：在“是、否、弃权”三者中必须选其一，在相应空格内用画○表示；。
注：此页相关得分为委员投票的平均得分，保留小数点后1位。
（答辩委员用）宁波大学博士学位论文答辩委员会委员评议表决票

年  月  日

	研究生姓名

	学号

	专业

	论文题目

	序号
	分 项 指 标
	满分
	得分
	序号
	分 项 指 标
	满分
	得分

	（1）
	论文选题的理论意义或实用价值
	10

	（5）
	①论文撰写的条理性
②论文格式的规范性
	10

	（2）
	①文献阅读及检索量

②综合分析能力

③了解本领域国内外学术动态的程度
	10

	（6）
	陈述思路的清晰程度
	10

	（3）
	①基础理论和专门知识的掌握程度

②科研能力、实验能力和工作能力
	25

	（7）
	回答问题的准确程度
	20

	（4）
	论文创造性研究成果与新见解
	15

	/
	/
	/
	/

	各项合计总分

	论文答辩成绩等级

	论文答辩成绩等级评定标准为：

优秀（85-100分）；良好（75-84.9分）；合格（60-74.9分）；不合格（少于60分）。

	是否同意通过论文答辩、

建议授予博士学位

（请在右边相应框内画○）
	是
	否
	弃权

	论文是否达到毕业要求

（请在右边相应框内画○）
	是
	否
	弃权

注：1.在“是、否、弃权”三者中必须选其一，在相应空格内画○表示。
    2.论文答辩成绩不低于60分，且“达到毕业要求”同意票数达到论文答辩委员会全体委员2/3以上时，方可认定为答辩通过。
3.本页由学院至少保留一年备查。

PAGE